PHÒNG GD&DDT TP HẠ LONG

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hạ Long, ngày 2 tháng 10 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 1 THÁNG 10 NĂM 2020
( Từ ngày 5/10 đến 10/10/2020)
I. Trọng tâm công tác:

1. Tiếp tục thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19.
2. Thực hiện nghiêm túc kỉ luật, kỉ cương hành chính, văn hóa công sở.

3. Thực hiện KHGD theo TKB.
4. Thực hiện các KHGD ngoài giờ chính khóa.

5. Tiếp tục thực hiện đề án: "Cổng trường Sạch - Đẹp - An toàn GT do thanh thiếu niên quản lý".

5. Bồi dưỡng chuyên môn cho giáo viên.
II. Kế hoạch cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trực BGH
	Thành phần thực hiện

	Thứ 2

5/10
	1. Chào cờ: đánh giá công tác tuần 5 tháng 9 và KH tuần 1 tháng 10
2.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB
3. Hoàn thành tổng hợp đăng kí thi đua
4. Duyệt KHGD với PGD
5. Phát động thi trưng bày giáo án dạy học tích cực

6. Họp HĐ: 16h30’

7. GV dạy thực địa môn tiếng Anh:

Sáng

- Tiết 2 - 3A1

- Tiết 3 - 3A2

- Tiết 4 - 4A5

Chiều

- Tiết 1 - 4A1

- Tiết 2 - 4A3

- Tiết 3 - 3A5

	Đ/c  Đ.Lan
	- Liên đội
- Toàn trường
- BGH
- BGH + Tổ CM
- BGH + GV

- Hội đồng SP

- GV thực địa

	Thứ 3

6/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Dự giờ KTTD:
- Tiết 2 (sáng) - Tiếng Việt - 2A1 - Mi
- Tiết 1 (chiều) - LT&C - 4A2 - Nga
3. GV dạy thực địa môn tiếng Anh:

Sáng

- Tiết 1 - 3A4
- Tiết 2 - 5A1
- Tiết 3 - 3A3

- Tiết 4 - 4A2

4. Hoàn thành Hồ sơ học sinh khuyết tật.
Chiều

- Tiết 1 - 5A2

	Đ/c  Ngọc
	- Toàn trường
- Các tổ CM
- GV thực địa

· - GVCN

	Thứ 4

7/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Hội nghị CB,VC,LĐ cấp tổ: 16h30'

3. Dự giờ BDCM:
- Tiết 3 (sáng) - Toán - 1A4 - Dung
- Tiết 1 (chiều) - Toán - 2A4 – Uyên

	Đ/c  Đ.Lan
	- Toàn trường

- Các tổ CM
- Nhóm CM lớp 1

- Nhóm CM lớp 2

	Thứ 5

8/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Dự giờ KTTD:
- Tiết 1 (sáng) - Toán - 4A2 - Nga

- Tiết 1 (chiều) - Toán - 2A1 - Mi
	Đ/c  Ngọc
	- Toàn trường

- Các tổ CM

	Thứ 6

9/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Hội nghị trù bị cấp trường: 16h30'
	Đ/c  Đ.Lan
	- Toàn trường

- Hội đồng SP

	Thứ 7
10/10

	Đ/c  Ngọc

	*Lưu ý: KH có thể được bổ sung, hoặc điều chỉnh.

Nơi nhận:

    - BGH (Chỉ đạo);
    - Các tổ CM, tổ VP (t/h);
    - Lưu: VP.
HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
           Đỗ Thị Ngọc Lan

	PHÒNG GD&DDT TP HẠ LONG

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hạ Long, ngày 10 tháng 10 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 2 THÁNG 10 NĂM 2020

( Từ ngày 12/10 đến 17/10/2020)
I. Trọng tâm công tác:

1. Tiếp tục thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19.

2. Thực hiện nghiêm túc kỉ luật, kỉ cương hành chính, văn hóa công sở.

3. Thực hiện KHGD theo TKB.

4. Thực hiện các KHGD ngoài giờ chính khóa.

5. Tiếp tục thực hiện đề án: "Cổng trường Sạch - Đẹp - An toàn GT do thanh thiếu niên quản lý".

5. Hội Nghị VC,LĐ và họp PH đầu năm học.

6. Thao giảng Học kì I.

II. Kế hoạch cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trực BGH
	Thành phần thực hiện

	Thứ 2

12/10
	1. Chào cờ: đánh giá công tác tuần 1 tháng 10 và KH tuần 2 tháng 10

2. Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

3. Hoàn thành KHGD năm học nộp PGD

4. Thao giảng theo KH

5. Hội nghị trù bị: 16h30’
	Đ/c  Đ.Lan
	- Liên đội
- Toàn trường

- BGH

- Hội đồng SP

	Thứ 3

13/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Chuẩn bị tốt các điều kiện cho Hội nghị VC,LĐ

3. Thao giảng theo KH.
	Đ/c  Ngọc
	- Toàn trường

- Theo phân công

	Thứ 4

14/10
	2. Hội nghị CB,VC,LĐ: 8h00'

(Học sinh nghỉ học)
	Đ/c  Đ.Lan
	- Hội đồng SP

	Thứ 5

15/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

3. Họp GVCN: 16h30’
	Đ/c  Ngọc
	- Toàn trường

- BGH +GVCN

	Thứ 6

16/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

3. Họp Ban ĐDCMHS trường: 16h30'
	Đ/c  Đ.Lan
	- Toàn trường

-BGH + Ban ĐDCMHS

	Thứ 7
17/10
	1. Họp Trưởng Ban ĐDCMHS các lớp: 7h30’

2. Họp PH toàn trường đầu năm học: 8h30’

3. Bầu Ban ĐDCMHS năm học 2020 – 2021: 10h30’
	Đ/c  Ngọc
	· BGH+Trưởng ban các lớp

· GVCN + PH

· BGH+Trưởng ban các lớp

*Lưu ý: KH có thể được bổ sung, hoặc điều chỉnh.

	Nơi nhận:

    - BGH (Chỉ đạo);
    - Các tổ CM, tổ VP (t/h);
    - Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
           Đỗ Thị Ngọc Lan

	PHÒNG GD&DDT TP HẠ LONG

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hạ Long, ngày 18 tháng 10 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 3 THÁNG 10 NĂM 2020

( Từ ngày 19/10 đến 24/10/2020)
I. Trọng tâm công tác:

1. Tiếp tục thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19.

2. Thực hiện nghiêm túc kỉ luật, kỉ cương hành chính, văn hóa công sở.

3. Thực hiện KHGD theo TKB.

4. Thực hiện các KHGD ngoài giờ chính khóa.

5. Tiếp tục thực hiện đề án: "Cổng trường Sạch - Đẹp - An toàn GT do thanh thiếu niên quản lý".

6. Thao giảng Học kì I.

II. Kế hoạch cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trực BGH
	Thành phần thực hiện

	Thứ 2

19/10
	1. Chào cờ: Ngoại khóa kỉ niệm ngày thành lập HLH phụ nữ Việt Nam 20/10

2. Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

3. Thao giảng theo KH

4. Chuyên đề Toán, Tiếng Việt lớp 1 cấp TP
	Đ/c  Đ.Lan
	- Liên đội+ BCH Chi Đoàn
- Toàn trường

- Tổ CM

- BGH + GV dạy lớp 1

	Thứ 3

20/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

	Đ/c  Ngọc
	- Toàn trường

- Tố CM

	Thứ 4

21/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

3. Dự giờ KTTD:

 Tiết 4 (sáng) - 7A2 - Tiếng Trung – Q.Lan
	Đ/c  Đ.Lan
	- Toàn trường

- Tố CM

- Ban KTNB

	Thứ 5

22/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

3. Dự giờ KTTD:

 Tiết 2 (chiều) - 3A2 - Tiếng Việt - Hải
	Đ/c  Ngọc
	- Toàn trường

- Tố CM

- Ban KTNB

	Thứ 6

23/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

3. Dự giờ KTTD:

 Tiết 3 (sáng) - 1A4 - Tiếng Việt - Dung

	Đ/c  Đ.Lan
	- Toàn trường

- Tố CM

- Ban KTNB

	Thứ 7
24/10

	Đ/c  Ngọc

*Lưu ý: KH có thể được bổ sung, hoặc điều chỉnh.

	Nơi nhận:

    - BGH (Chỉ đạo);
    - Các tổ CM, tổ VP (t/h);
    - Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
           Đỗ Thị Ngọc Lan

	PHÒNG GD&DDT TP HẠ LONG

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hạ Long, ngày 25 tháng 10 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 4 THÁNG 10 NĂM 2020

( Từ ngày 26/10 đến 30/10/2020)
I. Trọng tâm công tác:

1. Tiếp tục thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19.

2. Thực hiện nghiêm túc kỉ luật, kỉ cương hành chính, văn hóa công sở.

3. Thực hiện KHGD theo TKB.

4. Thực hiện các KHGD ngoài giờ chính khóa.

5. Tiếp tục thực hiện đề án: "Cổng trường Sạch - Đẹp - An toàn GT do thanh thiếu niên quản lý".

6. Thao giảng Học kì I và dự các chuyên đề  các cấp.

II. Kế hoạch cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trực BGH
	Thành phần thực hiện

	Thứ 2

26/10
	1. Chào cờ: Ngoại khóa tuyên truyền phòng chống Covid-19, bảo vệ môi trường. Phát động ủng hộ đồng bào miền Trung.

2. Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

3. Thao giảng theo KH

4. Lập kế hoạch hoạt động ngoại khóa 20/11

5. Lựa chọn giờ dạy Hội giảng 20/11 (Mỗi cấp 01 giờ)

6. Nộp đăng kí trường học ATANTT, Phiếu khảo sát học 5 ngày/tuần về PGD
	Đ/c  Đ.Lan
	- Liên đội

- Toàn trường

- Tổ CM

- BGH + Liên đội + BCH Đoàn

- CM 2 cấp học

· BGH

	Thứ 3

27/10
	1. Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

3. Tập huấn công tác y tế, phòng chống dịch bệnh
	Đ/c  Ngọc
	- Toàn trường

- Tố CM

- Đ/c Ngọc PHT + Đ/c Hoa

	Thứ 4

28/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

3. Dự ĐH khuyến học phường Bãi Cháy
	Đ/c  Đ.Lan
	- Toàn trường

- Tố CM

- Đ/c Đỗ Lan

	Thứ 5

29/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

3. Dự giờ KTTD:

 Tiết 2 (sáng) -2A3-Tập làm văn - Ph.Hạnh
	Đ/c  Ngọc
	- Toàn trường

- Tố CM

- Ban KTNB

	Thứ 6

30/10
	1.Thực hiện kế hoạch dạy học theo TKB

2. Thao giảng theo KH

3. Dự giờ KTTD: Tiết 3 - 9A1 - Địa - Doan
	Đ/c  Đ.Lan
	- Toàn trường

- Tố CM

- Ban KTNB

	Thứ 7
31/10

	Đ/c  Ngọc

*Lưu ý: KH có thể được bổ sung, hoặc điều chỉnh.

	Nơi nhận:

    - BGH (Chỉ đạo);
    - Các tổ CM, tổ VP (t/h);
    - Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
           Đỗ Thị Ngọc Lan